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Freetrailer bygger videre på global aftale og 
accelererer væksten i Tyskland  
 
Freetrailer Group A/S udvider samarbejdet i Tyskland med en af verdens største 
møbelretailere. Med aftalen udvides samarbejdet med 139 trailer til i alt 289 trailere på 
tværs af varehuse i hele Tyskland. 
 
Udvidelsen bygger videre på den globale aftale, som Freetrailer tidligere har indgået med 
møbelretaileren, og er et væsentligt skridt i Freetrailers fortsatte skalering på det tyske 
marked. Med eksisterende og kommende udrulninger kommer Freetrailer over 800 trailere i 
Tyskland under sommeren 2026. 
 
For store møbel- og boligindretningsretailere er transport en naturlig del af kundeoplevelsen. 
Freetrailers digitale selvbetjeningsløsning gør det muligt at tilbyde en fleksibel 
transportmulighed direkte ved varehuset, både til større køb og til hverdagens andre 
transportbehov, ligesom trailerne giver en unik branding i nærmiljøet. 
 
“Hos IKEA ønsker vi at gøre hverdagen lettere for de mange mennesker. Det handler også 
om at hjælpe kunderne med at få deres køb hjem på en enkel og fleksibel måde. Freetrailer 
giver vores kunder en tilgængelig transportmulighed direkte ved vores varehuse,” siger Ingo 
Ronny Sellin-Wortmann, Services Experience Leader, IKEA Deutschland. 
 
“Det her er en vigtig udvidelse for Freetrailer i Tyskland. Når en af verdens største 
møbelretailere vælger at udvide løsningen markant, viser det styrken i vores model. Det 
glæder mig samtidig at vi med aftalen får fat i 10 store, nye lokationer i vores fokusområde 
Nordrhein-Westfalen (NRW) i Tyskland” siger Thomas Zeihlund, Group CEO i Freetrailer 
Group A/S. 
 
Udvidelsen understøtter således Freetrailers fokus på Nordrhein-Westfalen, som er et central 
vækstområde i den tyske strategi. Regionen har høj befolkningstæthed, mange stærke 
retail-lokationer og gode muligheder for at skabe tættere lokal dækning.  
 
For yderligere information om Freetrailer Group A/S, kontakt venligst:  
 
Thomas Zeihlund 
Group CEO 
Freetrailer Group A/S 
Email: thomas.zeihlund@freetrailer.com  
Telefon: +45 41 50 50 00 
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Om Freetrailer Group A/S  
Freetrailer blev grundlagt i 2004 med en enkel idé: at gøre det nemt at låne en trailer, når 
man har brug for det. I dag driver vi en international platform, der forbinder partnere og 
brugere og gør lokal transport mere tilgængelig.  
  
Freetrailer er Europas førende delebaserede løsning til udlejning af trailere og el-ladcykler. 
Platformen er udvidet med flere udlejningsprodukter, tilpasset lokale behov. Med en 
selvbetjeningsapp og digitale låsesystemer skaber vi fleksibilitet dér, hvor det giver mest 
værdi.  
  
Vores udlejningsenheder fungerer samtidig som mobile reklameflader i byrummet og 
skaber synlighed for vores partnere - tæt på deres kunder. Det gør Freetrailer til en effektiv 
kombination af transport og lokal markedsføring.  
  
Med strategiplanen Mont Blanc 2027 har vi sat retning for de kommende år med fokus på 
brugeroplevelse, partnerskaber og teknologisk udvikling.  
Freetrailer Group A/S blev børsnoteret på Spotlight Stock Market i 2018.  
 
Ticker code: FREETR  
 
Om Ingka Group 
Med detailaktiviteter på 31 markeder er Ingka Group den største IKEA-forhandler og står 
for cirka 90 % af det globale IKEA-detailsalg. Gruppen er en strategisk partner i den 
videre udvikling og innovation af IKEA-forretningen og bidrager til at definere fælles 
IKEA-strategier. Ingka Group ejer og driver IKEAs detailkanaler på grundlag af 
franchiseaftaler med Inter IKEA Systems B.V. Koncernen er opdelt i tre 
forretningsområder: IKEA Retail, Ingka Investments og Ingka Centres. Læs mere på: 
www.ingka.com 
 
Om IKEA Tyskland 
IKEA har været til stede i Tyskland siden 1974. I dag driver vi IKEA-varehuse på 54 
lokationer samt 15 IKEA Planning Studios. I Tyskland beskæftiger vi cirka 20.308 
medarbejdere, og sammen arbejder vi for at realisere IKEAs vision: “At skabe en bedre 
hverdag for de mange mennesker.” 
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